РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов Семикаракорского городского

поселения от 05.04.2017  № 33 «О передаче

полномочий  по организации в границах
Семикаракорского городского поселения

водоснабжения населения, водоотведения»

	Принято

Собранием депутатов
	              № 188
	               20.08.2020 года

         В связи с допущенной технической ошибкой при разработке проекта решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения «О передаче полномочий  по организации в границах  Семикаракорского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 05.04.2017  № 33 «О передаче полномочий по организации в границах Семикаракорского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения» следующие изменения:

       1.1. Приложение 1 дополнить строками 132 -140 следующего содержания
 «
	№ п/п
	Наименование                                                      имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер объекта
	Протя-женность, м
	Общая площадь, кв. м.
	Балансовая (первоначальная) стоимость, руб.
	Балансовая (остаточная) стоимость, руб., по состоянию на 01.07.2020

	132
	Водопроводная  сеть
	Ростовская область, г. Семикаракорск,  п. Плодопитомник
	61:35:0000000:9948
	2180,0

	328 000,00

	328 000,00

	133
	Водопроводная  сеть
	 Ростовская область, г. Семикаракорск, п. Плодопитомник
	61:35:0000000:9938
	4850,0

	52 100,00

	52 100,00

	134
	Водопроводная  сеть
	 Ростовская область, г.  Семикаракорск, улица Горького
	61:35:0000000:9954
	770,0

	213 000,00

	213 000,00

	135
	Водопроводная  сеть
	 Ростовская область, г. Семикаракорск, улица Калинина
	61:35:0000000:9952
	3150,0

	29 400,00

	29 400,00

	136
	Водопроводная  сеть
	Ростовская область, г. Семикаракорск , улица Социалистическая
	61:35:0110174:129
	435,0

	136 600,00

	136 600,00

	137
	Водопроводная  сеть
	Ростовская область, г.  Семикаракорск, 18-й Переулок
	61:35:0000000:9951
	2020,0

	65 600,00

	65 600,00

	138
	Водопроводная  сеть
	Ростовская область, г. Семикаракорск, улица Авилова Плодопитомник
	61:35:0000000:9953
	970,0

	74 300,00

	74 300,00

	139
	Канализационная  сеть
	Ростовская область, г. Семикаракорск,  от СКЗ до Рыбинспекции
	61:35:0000000:9949
	2320,0

	74 300,00

	74 300,00

	140
	Канализационная  сеть
	Ростовская область, г. Семикаракорск,  пр. Б.Куликова
	61:35:0110160:342
	1098,0

	147 400,00

	147 400,00

	Всего
	х
	х
	х
	х
	1 120 700,00
	1 120 700,00

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в  библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно - досуговый центр».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Трухачев А.В.).

Председатель Собрания депутатов -
          глава Семикаракорского городского поселения                                 В.П. Науменко
          г. Семикаракорск
20.08.2020 г.

          №188